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       Szanowna Pani  

                                                                        Małgorzata Kaptur 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                                       w Mosinie 

Dotyczy: odpowiedzi na przyjęte wnioski na posiedzeniu Komisji Oświaty, Spraw Społecznych 

i Promocji w dniu 22 kwietnia 2020 roku 

Referat Zarządzania Projektami i Funduszami Zewnętrznymi prowadzi stały monitoring źródeł 

dofinansowania projektów. Analizie poddawane są projekty tzw. twarde (infrastrukturalne np. z EFRR, 

FDS, inne środki) jak i miękkie (społeczne np. z EFS).  Nabory konsultowane są z Burmistrzem pod 

kątem merytorycznym oraz Panią Skarbnik pod kątem dostępnych środków w budżecie gminy 

na możliwość aplikowania o dofinansowanie na konkretne zadanie.  

Informacje na temat podejmowanych działań związanych z wnioskowaniem o dofinansowanie 

projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego znajdują się każdorazowo 

w przedstawianych sprawozdaniach z działalności Referatu.  

Referat Zarzadzania Projektami i Funduszami Zewnętrznymi wspiera działania Mosińskiego 

Ośrodka Kultury co przykładem jest np. uzyskanie dofinansowanie na montaż windy w ramach 

Programu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Pracownicy referatu, wspierają również 

swoją wiedzą merytoryczną przy aplikowaniu o środki bezpośrednio przez Mosiński Ośrodek Kultury 

co miało miejsce w latach 2019 oraz 2020. Przesyłane lub dostarczone bezpośrednio tzw. „robocze 

wnioski”, są analizowane przez pracowników referatu zarządzania projektami oraz przekazywane 

są uwagi np. co do treści zawartych we wnioskach oraz co do osiągnięć wskaźników projektu. Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Mosinie ubiega się samodzielnie o dofinansowania na realizację zadań 

ze środków krajowych w ramach programu Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, nie były przeprowadzane konsultacji z Referatem Zarządzania Projektami 

i Funduszami Europejskimi w ramach ewentualnych naborów na zadania ze środków zewnętrznych 

w roku 2019, 2020.  

  Z poważaniem  

Burmistrz Gminy Mosina 

(-) Przemysław Mieloch 
 

Otrzymują: 

1.Adresat  

2.Roman Kolankiewicz , Radny Rady Miejskiej w Mosinie 

3. RZP a/a 

Katarzyna Suchocka tel. 61-1018-235, e-mail:katarzyna.suchocka@mosina.pl 


